<sup>30</sup> Cf. G. LÖW, « Calendario della Chiesa », en *Enciclopedia cattolica*, vol. 3, coll. 363-372.

<sup>31</sup> Cf. SACRA RITUUM CONGREGATIO, « Memoria sulla riforma liturgica. Supplemento 3 », en C. BRAGA (ed.), *La riforma liturgica di Pio XII*, pp. 478-623.

<sup>32</sup> Cf. B. GAVANTUS – C.M. MERATI, *Thesaurus sacrorum rituum*, t. 2, pp. 144-164.

En otras bulas de canonización contemporáneas encontramos un texto semejante, sin que por ello el santo correspondiente fuera incluido en el Calendario Romano. Así, por ejemplo, dice la bula de la canonización de san Jacinto (14 de abril de 1594): « statuentes ut ab universali Ecclesia anno quolibet, in die XVI augusti, festum ipsius et officium, sicut pro uno sancto confessore non pontifice, ad formam in rubricis Breviarii Romani praescriptam devote celebretur »<sup>33</sup>; o la bula de la canonización de san Raimundo de Peñafort (29 de abril de 1600): « statuentes ut ab universa Ecclesia quolibet anno, die septima ianuarii, festum eius et officium, sicut pro uno confessore non pontifice ad normam in rubricis Romani Breviarii praescriptam, devote et solemniter celebretur »<sup>34</sup>; o la bula de la canonización de santa Francisca Romana (29 de mayo de 1608): « statuentes ut ab universali Ecclesia in eius honorem ecclesiae et altaria, in quibus sacrificia Deo offerantur, aedificari et consecrari possint, et singulis annis die IX martii festum ipsius, et officium sanctarum nec virginum nec martyrum ad Breviarii Romani praescriptum devote caelebretur »<sup>35</sup>; o la bula de la canonización de san Carlos Borromeo (1 de noviembre de 1610): « statuentes, ut ab universali Ecclesia in eius honorem ecclesiae et altaria, in quibus sacrificia Deo offerantur, aedificari et consecrari possint, et singulis annis die IV novembris festum ipsius et officium sancti confessoris pontificis ad Breviarii Romani praescriptum devote caelebretur »<sup>36</sup>.

<sup>33</sup> CLEMENS PP. VIII, « Bulla: Canonizatio S. Hyacinthi, Ordinis fratrum Praedicatorum, et festivitatis institutio pro die XVI mensis augusti “Benedictus Pater” (14 aprilis 1594) », en Aloysius TOMASSETTI (ed.), *Bullarum, diplomatum et privilegiorum sanctorum romanorum pontificum taurinensis editio locupletior facta collectione novissima plurium brevium, epistolarum, decretorum actorumque S. Sedis a S. Leone Magno usque ad praesens*, t. 10, Sebastiano Franco et Henrico Dalmazzo editoribus, Augustae Taurinorum, 1865, n. 86, p. 131.

<sup>34</sup> CLEMENS PP. VIII, « Bulla: Canonizatio S. Raymundi Barchinonensis, professoris Ordinis fratrum S. Dominici, eiusque relatio in numerum Ss. Confessorum: et institutio festivitatis pro die VII mensis ianuarii “Romana Catholica Ecclesia” (29 aprilis 1600) », en Aloysius TOMASSEYTI (ed.), *Bullarum, diplomatum et privilegiorum sanctorum romanorum pontificum taurinensis editio locupletior facta collectione novissima plurium brevium, epistolarum, decretorum actorumque S. Sedis a S. Leone Magno usque ad praesens* 10, Sebastiano Franco et Henrico Dalmazzo editoribus, Augustae Taurinorum, 1865, n. 258, p. 704.